Чăваш Республикин

Шупашкар районĕнчи

Шĕнерпуç ял

поселенийĕн

администрациĕ

ЙЫШĂНУ

29.06.2022 г. № 17-01
Çĕнĕ Тренкасси ялĕ

 Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Собрание депутатов

Шинерпосинского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.06.2022 г. № 17-01

д. Новые Тренькасы

Об установлении размера платы за

пользование (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и

договорам найма жилых

помещений, в том числе по

договорам найма

специализированных жилых

помещений и договорам

коммерческого найма,

находящихся в муниципальной

собственности Шинерпосинского

сельского поселения Чебоксарского

района Чувашской Республики

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Шинерпосинского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Установить размер платы за пользование жилыми помещениями (платы за

наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений, в том числе по договорам найма

специализированных жилых помещений и договорам коммерческого найма,

находящихся в муниципальной собственности Шинерпосинского сельского

поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, в размере:

- 6 рублей 92 копейки на 1 квадратный метр общей площади помещения в

многоквартирном доме в месяц для многоквартирных домов, не оборудованных

лифтами.

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов

Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской

Республики от 27.05.2016г. № 10-02 «Об установлении размера платы за жилищно-

коммунальные услуги для населения Шинерпосинского сельского поселения», от

22.02.2018г. № 26-02 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Шинерпосинского сельского поселения от 27.05.2016г. № 10-02 «Об установлении

размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Шинерпосинского

сельского поселения».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского

района».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания

населения.

Председатель Собрания депутатов

Шинерпосинского сельского поселения                                                    Г.Ю.Алексеев

Глава Шинерпосинского сельского поселения                                  В.В.Столяров